
Lékořice kořen celý, tyčky cca 15 cm, 200g

  

Kořeny lékořice. přibližně 15 cm dlouhé. Vůně připomínající anýz nebo fenykl, ale podstatně
silnější. Chuť je sladká a zahřívajicí. Normální funkce dýchacího systému. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH400,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 400,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

Popis Kořen lékořice celý 200g.
 Vůně připomínající anýz nebo fenykl, ale podstatně silnější. Chuť je sladká a zahřívajicí.
Lékořice byla vždy více ceněna jako léčivá rostlina než koření. Nicméně, malé množství
lékořice může výrazně vylepšit čínské koření pěti vůní. Samozřejmě, že se tradičně provádí

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/lekorice_tycky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20358&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


výroba lékořice vařením a redukováním sladkých kořenů.
 Lékořice lysá (Glycyrrhiza glabra) je vytrvalá rostlina, která pochází ze Středozemí, kde se
používala hlavně v cukrářství a tabákovém průmyslu, ale v léčitelství se užívá již od
starověkého Egypta. Kořenu lékořice se přezdívá sladké dřevo. 
 Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální trávení. Energie. Imunitní systém - antioxidant. Normální stav
kloubů. Duševní zdraví - nervový systém - klid. Normální funkce dýchacího systému. Normální
stav pokožky. Močový & reprodukční systém. Prostata.
 Upozornění: Lékořice není vhodná pro diabetiky a lidi s vyšším krevním tlakem. Pro schopnost
zvyšovat krevní tlak se nedoporučuje kardiakům, těhotným a dětem.
 Skladovat v suchu a chránit před světlem.
 Složení: Kořen lékořice přibližně 15 cm dlouhé (Liquiritiae Rad. Nat. Rods dead). Obsahuje
sladidlo - při vysokém krevním tlaku byste se měli vyvarovat nadměrné konzumaci tohoto
výrobku.
Charakteristika: Bez nutričních hodnot.
 Alergeny: Obiloviny, vejce, ořechy, lupina, mléko, sojové boby.
 Odpovědní podnikatelé: Abgepackt von: BOS FOOD Düsseldorf Lebensmittel Großhandel GmbH,
Grünstr. 24 c 40667 Meerbusch, Deutschland.
 Balení: 200 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

